PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от    14    июля  2020 года                       № 98/512

Об  утверждении  отчета о  закупке  товаров, работ, услуг при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                                           в Конституцию Российской Федерации
На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года №32-рп и пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 марта 2020 года №69/539, территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

решила:

1. Утвердить отчет о закупке товаров, работ, услуг при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района С.В.Прокофьева.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.А.Филиппова